
Utflyktsdag 3 - Linköping 
 

Efter frukost beger vi oss längs gamla Linköpingsvägen till Bjärka Säby slott 

och Fornhemmet. Ni får upptäcka Kinda Kanal. Väl framme i Linköping  

väntar en guidad tur i Gamla  

Linköping med möjlighet till trevlig 

shopping och fika i Ragnar Dahlbergs 

café. Innan lunch på Liljeholmen  

guidas ni runt i Linköpings storslagna 

Domkyrka. 

 

Mat & Boende 

Första måltiden är förmiddagsfika dag 1. Sista måltiden är eftermiddagsfika 

sista dag 3. Däremellan serveras varje dag frukost, förmiddagsfika, lunch, 

eftermiddagsfika, middag och kvällsfika. De flesta måltider serveras i Liljehol-

mens restaurang, medan en del måltider serveras på utflyktsmålen.  

Liljeholmen erbjuder boende i stora trevliga dubbel-

rum. I samtliga våra rum  finns toalett och dusch. En-

kelrum kan endast erbjudas i mån av plats och i så fall 

till en extra kostnad av 300 kr/natt. Alla gäster har 

även tillgång till trevliga allrum och kök.   

 

Kontakt 

Vi berättar gärna mer om hur vi kan skapa en så bra upplevelse som möjligt 

för er grupp. För mer information kontakta Johannes Stenberg: 

Tel: 0494-797 00, 070-4901181 E-post: johannes.stenberg@liljeholmen.nu 

Mer information finns även på www.liljeholmen.nu 

 

Upplevelseresa Östergötland 
- 3 dagar med buss och helpension -   



Liljeholmens Herrgårdsmiljö 
 

Liljeholmen är en mycket naturskön plats i Rimforsa i södra Östergötland.  

Vackert belägen på en höjd med underbar utsikt över sjön Åsunden finner du 

vår skola och herrgårdsbyggnad.    

 

Till Liljeholmen har människor de senaste 

60 åren kommit för att få vidgade per-

spektiv, lära sig nya saker samtidigt som 

man äter gott och bor vackert. Vi brukar 

säga att på Liljeholmen är verkligheten 

större.  

 

  

Unikt upplevelsepaket  
 

Vi erbjuder ett upplevelsepaket där du får helpension med mat och fika på Lilje-

holmen och på olika restauranger och caféer samt trevligt boende i dubbelrum 

med egen toalett och dusch. Dessutom medföljer reseledare från oss på alla 

utflykter, samt lokalguider och inträde vid 

speciella utflyktsmål. 

 

Kort sagt ingår allt utom bussresan, så  

om ni fixar buss och chaufför behöver  

ni inte tänka på något annat — det tar  

 vi hand om!  

 

Vid specifika önskemål anpassar vi själv-

klart upplägget för era önskemål. Hör av  

er så hittar vi ett upplägg som passar er.  

 

 

För mer information: www.liljeholmen.nu 

 

Upplevelsepaket 
 Helpension 3 dagar 

 Egen guide alla dagar 

 Gratis inträde överallt 

 Boende i dubbelrum  

 = 1800 kr/person 

Utflyktsdag 1 - Kindabygden 
 

När ni anländer till Liljeholmen står fikat uppdukat till er. Ni får tid att inkvar-

tera er och vila lite innan Liljeholmen serverar lunch. På eftermiddagen tar vi  

med fikakorgar och så får ni tillsammans med 

guide upptäcka Rimforsabygdens storslagna 

natur och besöka Kisa Emigrantmuseum.  

Väl tillbaka på Liljeholmen serveras middag 

och senare även kvällsfika. 

 

 

Utflyktsdag  2 - välj själva  
 

1.  Sommenbygden  

 Få guidad tur i Tidersrums träkyrka från 1200-talet och avnjut kaffe i 

 det gröna. Fortsätt till Torpön och Torpöns Naturrum mitt i Sommen. 

 Ät gott på Torpöns camping och besök Ostkaksbageriet i Brostorp 

 där kaffe och ostkaka serveras. Färden fortsätter till Kisa innan du 

 kommer tillbaka till Liljeholmens uppdukade middagsbord. 

 

2.  Småländska höglandet 

 Upplev MC-museet i Björkenäs och njut av kaffe i det gröna. Vi fort-

 sätter färden till Åsens by där du får rundvandring och lunch. Besök 

 Vireda kyrka innan vi kommer till Eksjö för guidad stadsvandring och 

 trevlig shopping. Kaffe serveras på Eksjö camping innan färden går 

 vidare mot Albert Engströmsmusset och middag på Liljeholmen. 

 

3. Sankt Annas skärgård  

 Från Tyreslöt tar vi båten till antingen storslagna Harstena eller  

 kapellet på Capella Ecumenica. Under båtturen dricker vi kaffe. Lunch 

 serveras på Mons skärgårdskrog innan färden fortsätter till anrika  

 Söderköping för guidad stadstur och shopping. Här serveras kaffe i 

 mysig atmosfär. Väl på Liljeholmen står middagen serverad. 

 

4. Vikbolandet och Rejmyre  

 Börja dagen med rundvanding i Söderköping med lokalguide innan  

 kaffekorgarna tas fram. Vi tar nu färjan till Brevik och vidare färjan till 

 Kvarsebo innan lunchen serveras i Rejmyre. Här besöker vi Rejmyre 

 glasbuk och dess butik innan vi far vidare till S:ta Marias kyrka. Dagen 

 avslutas med kaffe, visning och shopping på Björke Vävstuga innan 

 middagen serveras på Liljeholmen. 


